УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ТАРИФОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «20» декабря 2019 года г. Брянск № 37/64-гвс

О внесении изменения в приказ Управления
государственного регулирования тарифов
Брянской области от 20 декабря 2018 года
№ 36/30-гвс «О тарифах на горячую воду»

В соответствии с Ф едеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 № 406 «О
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», приказом Ф едеральной службы по тарифам от 27
декабря 2013 № 1746-э «Об утверждении М етодических указаний по
расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
Положением об управлении государственного регулирования тарифов
Брянской области, утвержденным указом Губернатора Брянской области от
28 января 2013 № 4 5 , на основании протокола правления управления
государственного регулирования тарифов Брянской области
от 20 декабря 2019 года № 37,-
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в приказ управления государственного
регулирования тарифов Брянской области от 20 декабря 2018 года
№ 36/30-гвс «О тарифах на горячую воду», изложив приложение № 2 к
приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом порядке
и подлежит официальному опубликованию.

Начальник управления

Приложение

«Приложение 2
к приказу управления государственного
регулирования тарифов Брянской области
от «20» декабря 2018 года № 36/30-гвс

к приказу управления государственного
регулирования тарифов Брянской области
от «20» декабря 2019 года № 37/64-гвс

Тарифы на горячую воду для потребителей
в закрытой системе горячего водоснабжения

№ Наименовали Наименование Категория Период действия тарифа Тариф Компонент Компонент
п/п е МО организации потребителей на горячую

воду
(руб.куб.м.)

на холодную
воду,
(руб. куб. м.)

на тепловую
энергию,
(руб. Г кал)

1 Г ород Брянск Брянский Потребители (без с 01 января по 30 июня 2019 г. 92,85 17,78 1783,24
территориальный НДС) с 01 июля по 31 декабря 2019 г. 94,59 18,09 1817,12
участок Московской с 01 января по 30 июня 2020 г. 94,59 18,09 1817,12
дирекции по с 01 июля по 31 декабря 2020 г. 97,79 18,61 1880,72
тепловодоснабжению с 01 января по 30 июня 2021 г. 98,10 18,81 1883,42
структурного с 01 июля по 31 декабря 2021 г. 100,65 19,56 1926,12
подразделения с 01 января по 30 июня 2022 г. 100,65 19,56 1926,12
Центральной с 01 июля по 31 декабря 2022 г. 104,37 20,34 1996,08
дирекции по
тепловодоснабжению
филиала ОАО «РЖД»
( поставщик холодной
воды МУП «Брянский
городской
водоканал»), по
котельным г. Брянск:
ул. Белорусская,48;
пр-т. Московский,56;

с 01 января по 30 июня 2023 г. 104,37 20,34 1996,08
с 01 июля по 31 декабря 2023 г. 107,14 21,15 2042,56

Население (с НДС)* с 01 января по 30 июня 2019 г. 111,42 21,34 2139,89
с 01 июля по 31 декабря 2019 г. 113,51 21,71 2180,54
с 01 января по 30 июня 2020 г. 113,51 21,71 2180,54
с 01 июля по 31 декабря 2020 г. 117,35 22,33 2256,86
с 01 января по 30 июня 2021 г. 117,72 22,57 2260,10
с 01 июля по 31 декабря 2021 г. 120,78 23,47 2311,34
с 01 января по 30 июня 2022 г. 120,78 23,47 2311,34

ул. Дзержинского,6; с 01 июля по 31 декабря 2022 г. 125,24 24,41 2395,30
ул.Вокзальная,9, с 01 января по 30 июня 2023 г. 125,24 24,41 2395,30

с 01 июля по 31 декабря 2023 г. 128,57 25,38 2451,07
* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

№ Наименовали Наименование Категория Период действия тарифа Тариф Компонент Компонент
п/п еМ О организации потребителей на горячую

воду
(руб.куб.м.)

на холодную
воду,
(руб. куб. м.)

на тепловую
энергию,
(руб. Гкал)

1 Город Брянск Брянский Потребители (без с 01 января по 30 июня 2019 г. 93,60 17,46 1783,24
территориальный НДС) с 01 июля по 31 декабря 2019 г. 95,32 17,73 1817,12
участок Московской с 01 января по 30 июня 2020 г. 95,32 17,73 1817,12
дирекции по с 01 июля по 31 декабря 2020 г. 98,83 18,52 1880,72
тепловодоснабжению с 01 января по 30 июня 2021 г. 98,86 18,44 1883,42
структурного с 01 июля по 31 декабря 2021 г. 101,43 19,18 1926,12
подразделения
Центральной

с 01 января по 30 июня 2022 г. 101,43 19,18 1926,12
с 01 июля по 31 декабря 2022 г. 105,18 19,95 1996,08

дирекции по
тепловодоснабжению
филиала ОАО «РЖД»,
по котельной г.Брянск
ул. Дзержинского,42

с 01 января по 30 июня 2023 г. 105,18 19,95 1996,08
с 01 июля по 31 декабря 2023 г. 107,97 20,75 2042,56

Население (с НДС)* с 01 января по 30 июня 2019 г. 112,32 20,95 2139,89
с 01 июля по 31 декабря 2019 г. 114,38 21,28 2180,54
с 01 января по 30 июня 2020 г. 114,38 21,28 2180,54
с 01 июля по 31 декабря 2020 г. 118,60 22,22 2256,86
с 01 января по 30 июня 2021 г. 118,63 22,13 2260,10
с 01 июля по 31 декабря 2021 г. 121,72 23,02 2311,34
с 01 января по 30 июня 2022 г. 121,72 23,02 2311,34
с 01 июля по 31 декабря 2022 г. 126,22 23,94 2395,30
с 01 января по 30 июня 2023 г. 126,22 23,94 2395,30
с 01 июля по 31 декабря 2023 г. 129,56 24,90 2451,07

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

№
п/п

Наименовали
еМ О

Наименование
организации

Категория
потребителей

Период действия тарифа Тариф
на горячую
воду
(руб.куб.м.)

Компонент
на холодную
воду,
(руб. куб. м.)

Компонент
на тепловую
энергию,
(руб. Гкал)

1 Г ород Брянск Брянский
территориальный
участок Московской
дирекции по
тепловодоснабжению
структурного
подразделения
Центральной
дирекции по
тепловодоснабжению
филиала ОАО «РЖД»
( мазутная котельная)

Потребители (без
НДС)

с 01 января по 30 июня 2019 г. 93,13 17,46 1772,02
с 01 июля по 31 декабря 2019 г. 94,83 17,73 1805,69
с 01 января по 30 июня 2020 г. 94,83 17,73 1805,69
с 01 июля по 31 декабря 2020 г. 99,94 18,52 1906,81
с 01 января по 30 июня 2021 г. 98,40 18,44 1872,54
с 01 июля по 31 декабря 2021 г. 100,78 19,18 1910,90
с 01 января по 30 июня 2022 г. 100,78 19,18 1910,90
с 01 июля по 31 декабря 2022 г. 104,54 19,95 1981,02
с 01 января по 30 июня 2023 г. 104,54 19,95 1981,02
с 01 июля по 31 декабря 2023 г. 107,12 20,75 2022,74

Население (с НДС)* с 01 января по 30 июня 2019 г. 111,76 20,95 2126,42
с 01 июля по 31 декабря 2019 г. 113,80 21,28 2166,83
с 01 января по 30 июня 2020 г. 113,80 21,28 2166,83
с 01 июля по 31 декабря 2020 г. 119,93 22,22 2288,17
с 01 января по 30 июня 2021 г. 118,08 22,13 2247,05
с 01 июля по 31 декабря 2021 г. 120,94 23,02 2293,08
с 01 января по 30 июня 2022 г. 120,94 23,02 2293,08
с 01 июля по 31 декабря 2022 г. 125,45 23,94 2377,22
с 01 января по 30 июня 2023 г. 125,45 23,94 2377,22
с 01 июля по 31 декабря 2023 г. 128,54 24,90 2427,29

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации».